АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2025                                                                                     № 77

О внесении изменений в постановление
администрации города от 22.03.2016 № 357 «О
составе городской трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых
отношений в городе Сосновоборске»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава
города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 22.03.2016 № 357

«О составе городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений в городе Сосновоборске» (далее – Постановление)
следующее изменение:

1.1. п.2. Постановления изложить в следующей редакции:
«2.«Назначить ответственным секретарем городской трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе
Сосновоборске Жерлову Юлию Александровну, главного специалиста отдела
развития предпринимательства и труда управления планирования и
экономического развития администрации города Сосновоборска.»;

1.2. В приложении к Постановлению строку «Гуртовая Анастасия
Сергеевна начальник отдела развития предпринимательства и труда УПЭР»
заменить на строку «Жерлова Юлия Александровна главный специалист отдела
развития предпринимательства и труда УПЭР».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в городской газете «Рабочий».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы города по общественно-политической работе (Крюкова Ю.В.).

И.о. Главы города Сосновоборска           Д.В. Иванов

	1.2. В приложении к Постановлению строку «Гуртовая Анастасия Сергеевна начальник отдела развития предпринимательства и труда УПЭР» заменить на строку «Жерлова Юлия Александровна главный специалист отдела развития предпринимательства и труда УПЭР».